
お客様各位 

 

                                                                

                                           

      平成 25 年 3 月吉日 

新潟電機 株式会社 

代表取締役 丸山敏介 

 

 

新製品発売のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、弊社ではこの度、光カウント式降雪センサー「FS シリーズ」におきまし

て、間欠運転機能を搭載した新モデル「FS‐57」・「FS‐58」(BOX 付)を発売す

ることとなりました。 

平成 25 年 4 月 1 日よりの発売開始を予定しておりますので、是非ともご用命賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 尚、新製品につきましてご不明な点などごさいましたら、その折お問い合わせ

下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 また従来型の｢FS‐55｣につきましても、今まで同様販売いたしますので、変わ

らぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

まずは略儀ながら、書面にてご案内を申し上げます。 

 

 

敬具 


